
Pasqyra e td Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar n€ klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyrds )

Ne lek
Nr

Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Ranortrrese
Periudha

Paraardhdse

1 Shitiet neto 26052812 14962490

2 Te ardhura te tiera nqa veorimtaria e shfMezimit 0 0

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces 0 c

4 Materialet e konsumuara -'t7790112 10230467

5 Kosto e punes 0 0

> Paqat e personelit 0 0

> Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore c 0

o Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0

7 Shoenzime te tiera nqa veprimtari te shfMezimil -6634340 -3678682

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) -24424452 -13909149

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1628360 1053341

1 0 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 c

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet c c

1 2 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare c 0

121 .O Te ardhurat dhe shpenz. financ. nga inves. te tjera financiare afatgjata c 0

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi c 55

123 Fitimet (humbiet) nqa kursi ikembimit c -384

124 Te ardhura dhe shoenzime te tiera financiare (shpenzime te paniohura) 0 0

1 3 Iotaf i i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+l-12.2+l-12.3+l-12.41 0 -329

1 4 Fitimi (humbia) para tatimit (9+/-13) 1628360 1053012

14.1 Shpenzime per pazbritshme 0 0

1 5 Fitimi/humbia neto e vitit financiar ({4-15} 1628360 1053012

1 6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 244254 105301

1 7 Fitimi/humbia neto e vitit financiar (14-15) 1384106 947711

Fitimi neto i ortakut 1384106 947711

1 8 Elementet e pasqyrave t€ konsoliduara
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